

خدا را فرشته ای است که هر روز بانگ می زند بزاید برای مردن و فراهم آورد برای نابود شدن و بسازید برای ویران گشتن.



۳۰۰ کارت برای مترجمان حوزه گردشگری فارس صادر شده است



فرخنده آشوری - شهر مردم | معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، با اشاره به اینکه پنج وزارتخانه در حوزه گردشگری سلامت، درگیر هستند، گفت: در این حوزه، آسیب شناسی و برخی از موضوعات در استان پیگیری شده است و موضوع مترجمان که با نگاه تسهیل گرانه به آن پرداختیم محمد فرخ زاده در نشست مدیران پاسخگو که به همت اداره کل ارتباطات و روابط بین الملل استانداری فارس برگزار می شود، افزود: در این راستا، ۶۰۰ مترجم شناسایی و با آنها مصاحبه انجام شد و برای آنها پرونده تشکیل دادیم، اختلاف هایی همواره بین میراث و وزارت بهداشت وجود داشت که ما در استان، امضای هر دو حوزه را قرار دادیم و ۳۰۰ کارت، صادر...

ادامه صفحه ۲

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش تاکید کردند:

کشف ظرفیت های جدید برای ایجاد نشاط و امید در کشور

نگاه شهر مردم به افتخار دبیر جامعه روحانیت به راه اندازی خیابان غذا! دست اندازهای بی پایان خیابان غذای شیراز!

معاون گردشگری استانداری فارس در گفت و گو با شهر مردم: خیابان غذا با تدبیر و تهیه پیوست فرهنگی راه اندازی خواهد شد شهرداری از جوانان روحانی خوش فکر برای تهیه پیوست فرهنگی گذر غذا دعوت کند

عکاس: عباس امیری

احترام تمام قد مدیریت شهری شیراز به فعالان حوزه پایگاه های مقاومت بسیج فرمانده سپاه فجر فارس مطرح کرد: امروز نگاه مدیریت شهری به امور فرهنگی ویژه است ابتکار عمل شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز به معروفیت ذیابی شهردار شیراز خبر داد: رونمایی از بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی پروژه های شهری در هفته شیراز سال آینده

دبیر سیزدهمین نمایشگاه گردشگری پارس خبر داد: کسب موافقت اولیه حضور شرکت های بزرگ هواپیمایی داخلی و خارجی در نمایشگاه سیزدهم پارس

پارس ادامه داد: این رویدادهای علمی - آموزشی توسط اساتید برجسته ملی و با موضوعات مرتبط و تخصصی گردشگری برگزار می شود. وی با اشاره به اینکه در هفته جاری دبیرخانه سیزدهمین نمایشگاه گردشگری پارس در حال حاضر شرکت های بزرگ هواپیمایی داخلی و خارجی برای حضور و برپایی غرفه در نمایشگاه گردشگری موافقت خود را اعلام کردند همچنین با هماهنگی های انجام شده رویدادها و برنامه های علمی و آموزشی متعددی در حوزه گردشگری و صنایع دستی خواهد شد. دبیر سیزدهمین نمایشگاه گردشگری

درحال مذاکره می باشند. وی همچنین از رایزنی ها با مسئولان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور برای حضور پرنگ در نمایشگاه سیزدهم گردشگری شیراز خبر داد. مقدسی همچنین گفت: با هماهنگی های انجام شده با دفتر وزارت خارجه در استان، برگزاری نمایشگاه گردشگری پارس شیراز به تمامی نمایندگی های ایران در خارج از کشور اطلاع رسانی شده است و همچنین از سفارت خارجی مستقر در ایران خواسته شده که برپایی این دو نمایشگاه تخصصی در این رویداد مهم را به اطلاع فعالان اقتصاد حوزه گردشگری کشورهای تابعه خود برسانند و از آن ها جهت شرکت در نمایشگاه دعوت به عمل آورند. گفتنی است سیزدهمین نمایشگاه گردشگری پارس شیراز و چهاردهمین نمایشگاه ملی صنایع دستی از سیزده تا شانزده دی ماه در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی شیراز - شهرک گلستان برگزار می شود.

رئیس اتاق مشترک ایران و عمان خبر داد: حضور هیئت بلند پایه اقتصادی و تجاری عمان در شیراز

رئیس اتاق مشترک ایران و عمان، گفت: همزمان با برگزاری اجلاس کمیسیون مشترک همکاری اقتصادی ایران و عمان در تهران، هیئت بلند پایه اقتصادی و تجاری عمان به شیراز سفر خواهند کرد. جمال رازقی، در جلسه هماهنگی حضور هیئت بلند پایه اقتصادی و تجاری کشور عمان در شیراز در اتاق بازرگانی فارس بیان کرد: این اجلاس روز ۱۵ آذرماه جاری در تهران برگزار می شود و هیئت ۳۰ نفره اقتصادی و تجاری از کشور عمان به سرپرستی وزیر تجارت، صنعت و سرمایه گذاری کشور عمان در این اجلاس حضور دارند. وی با بیان اینکه رئیس اتاق بازرگانی عمان، رئیس شورای مشترک ایران و عمان و اعضای شورای بازرگانی مشترک عمان و ایران این هیئت را همراهی می کنند، افزود: این هیئت اقتصادی و تجاری روز پنجشنبه، ۱۶ آذرماه در شیراز حضور دارند که برنامه های متعددی از جمله دیدار با استاندار فارس، خسرو مقدسی در جمع خبرنگاران با

پایگاه اطلاع رسانی قوانین و مقررات کشور وابسته به معاونت حقوقی ریاست جمهوری بخشنامه سازمان امور مالیاتی در خصوص نحوه اخذ مالیات بر سیگار و تنباکو را از ابتدای امسال و بر اساس بند «ه» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۲ کل کشور اعلام کرد.

این بخشنامه را سید محمد هادی سبحانی معاون وزیر اقتصاد و رئیس سازمان امور مالیاتی به ادارات کل امور مالیاتی ابلاغ کرده که بر این اساس سیگار برند داخلی هر نخ ۵۰ تومان، سیگار برند بین المللی تولید داخل هر نخ ۱۰۰ تومان، بسته تنباکوی ۵۰ گرمی تولید داخل ۲۰ هزار تومان، سیگار وارداتی هر نخ ۸۰۰ تومان و بسته ۵۰ گرمی تنباکوی قلیان وارداتی ۳۵ هزار تومان است.

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد: آغاز کاهش ۱۴ درصدی پرداخت نقدی عوارض شهرداری از امروز در شیراز

معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز از آغاز طرح پلکانی کاهش عوارض ۱۴ درصدی شهرداری از امروز، آذرماه تا ۷ دی ماه سال جاری در این کلان شهر خبر داد. حمیدرضا اسماعیلی، با اعلام این خبر بیان کرد: طرح پلکانی کاهش عوارض پرداخت نقدی عوارض شهرداری شیراز از ۱۴ درصدی شهرداری شیراز از چهارشنبه، ۸ آذرماه تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه، ۷ دی ماه سال جاری آغاز شده است. وی افزود: تخفیفات در این طرح تا پایان سال جاری به صورت نقدی عوارض شغلی، ساختمانی و بهای خدمات شهرداری (شغلی و پسماند) خود را پرداخت کنند. اسماعیلی هم چنین یادآور شد: مؤدیانی که تاکنون نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و بهای خدمات شهرداری (شغلی و پسماند) خود اقدام نکرده اند، می توانند برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تا پایان روز پنجشنبه، ۷ دی ماه از فرصت ایجاد شده استفاده کنند. معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: شهروندان می توانند برای اطلاع بیشتر از دوره های این طرح و نحوه پرداخت آن ها به درگاه الکترونیکی شهرداری شیراز shiraz.ir مراجعه کنند. پسماند) خود اقدام نکرده اند، می توانند برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تا پایان روز پنجشنبه، ۷ دی ماه از فرصت ایجاد شده استفاده کنند.

آگهی فراخوان شناسایی نامین کنندگان مالی، احداث بخشی از تاسیسات فاضلاب شهر خوانسار استان اصفهان (۳۰۸/۲-۳-۴۰۲)

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد براساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه، قانون اصلاح ماده (۵۶) قانون الحاق مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت مصوب ۱۳۸۷ (به شماره ۵۱۴۱۶/ت/۵۶-۱۳۸۷ مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۲۷) مربوط به وزارت نیرو و ماده ۲ قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب مصوب سال ۱۳۶۹، به منظور تسریع در تکمیل عملیات اجرایی طرح های تملک دارایی های سرمایه ای ملی، طرح های ملی استانی تاسیسات فاضلاب استان اصفهان پس از تأیید سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور، با شرایط زیر ایجاد نماید:

الف- نام طرح ها:

۱- ایجاد تاسیسات فاضلاب شهر خوانسار به مبلغ ۱۰۰۰ میلیارد ریال به شماره طبقه بندی ۱۵۰۳۰۰۲۰۷۷

موضوع فراخوان: تأمین بخشی از منابع مالی مورد نیاز جهت ایجاد تاسیسات فاضلاب شهرستان خوانسار شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

ب- شرایط کلی برای تسهیلات:

دوره تأمین مالی: ۲۴ ماه

دوره بازپرداخت تسهیلات دریافتی: اصل و سود تسهیلات بعد از شش ماه مدت دوره تنفس از پرداخت آخرین قسط تسهیلات، در مدت ۳ تا ۵ سال پرداخت خواهد شد.

۱- محاسبه سود، دریافت و بازپرداخت تسهیلات در چارچوب قانون عملیات بانکی بدون ربا مصوب ۱۳۶۲ و اصلاحات بعدی آن و رعایت عقود اسلامی مندرج در آن، خواهد بود.

۲- تأمین کننده مالی باید پیشنهاد خود را برای تأمین مالی اعلام و نرخ سود

وزارت نیرو
شرکت پهنای آب و فاضلاب کشور
(مادر تخصصی)

www.abfafehsan.ir
www.jets.mporg.ir
شماره تلفن: ۰۲۱۳۶۶۸۰۲۱-۸

دبیر با صنعتگران - تولیدکنندگان و بازرگانان استان، بازدید از واحدهای صنعتی - گردشگری و صادراتی، برگزاری جلسات B

رازقی اظهار کرد: کلان شهرهای دیگری درخواست حضور این هیئت اقتصادی تجاری عمان در استان ها را داشتند که این هیئت عمانی علاقمند به حضور در شهر شیراز بودند و این مهم بیانگر اهمیت شهر شیراز برای عمانی هست، لذا علی رغم محدودیت زمان، تلاش می کنیم برنامه ریزی مناسب جهت بهره برداری حداکثری از این سفر و حضور داشته باشیم. رئیس اتاق مشترک ایران و عمان اضافه کرد: در پایان این اجلاس مشترک، سند همکاری امضا خواهد شد که بر اساس جلسات با همتایان عمانی، دستاورد این اجلاس توافقات خوبی در بخش های مختلف از جمله مرادوات مالی و بانکی، سرمایه گذاری، رفع مشکلات حمل و نقل به ویژه حمل و نقل دریایی با هدف افزایش مرادوات تجاری بین دو کشور ایران و عمان خواهد بود. نائب رئیس اتاق بازرگانی فارس در ادامه با اشاره به فرصت ویژه بازرگانان ایرانی و فعالان اقتصادی فارس برای گسترش معادلات تجاری با کشور عمان گفت: کشور عمان ارتباط خوبی با سایر کشورها دارد و این در حالی است که هم اکنون با ۲۱ کشور، عمان تعرفه ترجیحی صفر دارد که در این سفر فرصت منحصر به فردی برای ارتباط دهی و آشنایی صنعتگران و تولیدکنندگان استان فارس که آمادگی دارند کالاهای نیم ساخته را در عمان تکمیل و صادرات کنند، فراهم خواهد بود. وی تصریح کرد: در این زمینه وزیر تجارت، صنعت و سرمایه گذاری عمان امکانات ویژه ای را جهت واحدهای تولیدی ایرانی که قصد دارند در عمان عملیات تکمیل محصول خود را نهایی و صادرات را انجام دهند، اختصاص داده است که تلاش شده با نظر کمیته سه نفره فضای حضور و فعالیت فعالان اقتصادی ایرانی در کشور عمان تسهیل شده است.

معاون سیاسی وزیر کشور:

ایرنا | معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور، تصریح کرد که وزارت کشور به دنبال برگزاری انتخابات سالم و پر شور است. سی و یکمین جلسه شورای مرکزی خانه احزاب ایران، در سالن شهید رجایی وزارت کشور با حضور هدرتعلی حشمتیان، رئیس خانه احزاب ایران، سیدمحمد

شاهچراغی معاون سیاسی وزیر کشور و رئیس ستاد انتخابات کشور برگزار شد. «سیدمحمدتقی شاهچراغی» در این جلسه با اشاره به مکان فعالیت خانه احزاب ایران اظهار کرد: با توجه به نامه وزیر کشور و هماهنگی انجام شده با آقای زالکی شهردار تهران، تا زمان تحویل ساختمانی مناسبتر،

کامکان خانه احزاب در محل فعلی به فعالیت خود ادامه خواهد داد و در رابطه با جلسات شورای مرکزی خانه احزاب و همایش‌های فصلی و مهمانان داخلی و خارجی هم می‌توان از سالن‌های وزارت کشور استفاده کرد. معاون سیاسی وزیر کشور با اشاره به انتخابات پیش‌رو تصریح کرد: وزارت کشور با تمام توان، به

وزارت کشور با تمام توان، به دنبال برگزاری انتخاباتی پر شور است

دنبال برگزاری انتخاباتی سالم و پر شور است؛ در مورد موضوع احزاب صلاحیت‌ها هم پیگیر هستیم تا همه جریان‌های سیاسی در انتخابات، کاندیدا داشته باشند. شاهچراغی تأکید کرد: امیدواریم مجلسی قوی با حضور همه جریان‌ها و سلاقی سیاسی، شکل بگیرد.

رئیس دیوان محاسبات خواستار شد: توجه به دو مؤلفه سرعت و دقت در رسیدگی به پرونده‌ها

ایرنا | رئیس کل دیوان محاسبات کشور با اشاره به مورد توجه قرار گرفتن دو مؤلفه سرعت و دقت در روند رسیدگی به پرونده‌ها در این نهاد نظارتی، از اصلاح برخی ساز و کارهای گذشته به منظور کاهش زمان رسیدگی در دادرسی این نهاد نظارتی خبر داد. سید احمدرضا دستغیب در جلسه کاری مشترک با دادستان، معاونان، روسای شعب و دادیاران دادستانی در این نهاد نظارتی، اظهار داشت: رویکرد دیوان محاسبات کشور در قبال دستگاه‌های مختلف اجرایی، تعاملی و همدلانه است و اقدامات مختلف در این نهاد نظارتی بر همین مبنا پیش می‌رود و به طور حتم این رویکرد سبب بهره‌وری و پویایی بیشتر در کشور می‌شود. رئیس کل دیوان محاسبات کشور با اشاره به فرآیند بررسی پرونده‌ها در این نهاد نظارتی بیان کرد: برخی از ساز و کارها که در گذشته



وجود داشته نیازمند اصلاح است که این مهم نیز آغاز شده و در مسیر خوبی قرار گرفته است، البته به نتیجه رسیدن برخی از این موارد زمان بر است و برای رسیدن به نتیجه نهایی و مطلوب باید کار را با جدیت بیشتر پیش ببریم.

دستغیب با تأکید بر اینکه رسیدگی به پرونده‌ها باید در زمان خودش صورت گیرد، گفت: نظارت بر خط توسط دیوان محاسبات این امکان را فراهم می‌کند تا ضمن رسیدگی به موقع در مورد انحرافات احتمالی، نسبت به تکرار موارد تخلف نیز بازدارندگی به وجود آید.

وی با تأکید بر این موضوع که رسیدگی به موضوع عدم وصول منابع باید مورد فرهنگی - اجتماعی آن، مطالعه نشود و ملاحظات لازم برای اجرای این پیوست داشته باشد، افزود: در صورت لزوم، پیوست فنی و هر پروژه، با پیوست اقتصادی شود. مصوب شد که در هر پروژه، توسط شهرداری اجرا می‌شود، باید دارای این پنج پیوست باشد.

رئیس کل دیوان محاسبات کشور خاطرنشان کرد: باید زمین‌سازی لازم را برای ایجاد فضای رقابتی در کشور فراهم کنیم تا بخش خصوصی بتواند در محیطی سالم در کنار سایر بخش‌ها فعالیت کند.

معاون هماهنگ‌کننده نهجا: نیروهای مسلح در صف مقدم جنگ شناختی هستند



معاون هماهنگ‌کننده نهجا با اشاره به جنگ ترکیبی دشمن علیه کشورمان گفت: نیروهای مسلح در صف مقدم جنگ شناختی هستند.

امیر علی اکبر طالب‌زاده، در آیین اختتامیه چهل و سومین دوره مسابقات سراسری قرآن کریم کارکنان نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی که به میزبانی پایگاه هوایی شهید دوران شیراز برگزار شد، گفت: اعتقاد داریم خداوند متعال علاوه بر اعطای عقل و فطرت در وجود انسان، قرآن را چراغ راه بشر قرار داد که در دنیا گمراه نشود.

معاون هماهنگ‌کننده نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران افزود: رهبر معظم انقلاب بر جنگ ترکیبی دشمن علیه کشورمان بسیار تأکید کردند و جنگ شناختی و فرهنگی یکی از مؤلفه‌های جنگ ترکیبی است.

وی با بیان اینکه در جنگ سخت شیر مردان ایران نشان دادند شکست‌پذیر نیستند، اظهار کرد: دشمنان پس از شکست در جنگ سخت، با در اختیار داشتن امپراطوری رسانه‌ای در تهاجم فرهنگی و تأثیرگذاری بر روی ذهن و ادراک مردم کشورهای خواهان استقلال و مخالف ظلم نظیر ایران دارد.

طالب‌زاده با اشاره به اینکه نظامیان در صف مقدم جنگ شناختی قرار دارند، تصریح کرد: قرآن کریم و روایات اهل بیت (ع) توصیه عملی به دستورات قرآن دارد تا انسان در زندگی موفق باشد، از این رو با توجه به اثرگذاری فضای مجازی و رسانه در خانواده‌ها باید بیشتر به قرآن کریم توجه داشت.

معاون هماهنگ‌کننده نهجا ادامه داد: کسانی که در مسیر قرآن هستند، باید کسراندر کسر فرید در میان نظمی باشند و توصیه‌های کلام الهی را در زندگی خود به کار بگیرند تا مشمول قوت و برکت شده و الگویی برای دیگر افراد باشند.

وی، برنامه‌های عقیدتی معرفتی ارتش را مورد توجه قرار داد و اظهار کرد: طبق آمارها کمترین آسیب را نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران در بین سایر نهادهای دارد و این دستاورد، حاصل برگزاری مستمر مراسم قرآنی و مذهبی است.

فرمانده کل قوا در دیدار جمعی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش تأکید کردند:

کشف ظرفیت‌های جدید برای ایجاد نشاط و امید در کشور

انقلاب تاکنون را چشمگیر و غیرقابل باور خواندند و گفتند: در سال‌های اول انقلاب فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های فراوان در نیروی دریایی ارتش به‌خصوص ظرفیت این نیرو برای کمک به اجرای سیاست‌های اقتصاد دریا محور، بر لزوم کشف ظرفیت‌های جدید به‌منظور افزایش اقتدار نظام و کشور و همچنین ایجاد نشاط و امید در جامعه تأکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی ارتش برگزار شد، ۷ آذر را یک روز تاریخی و فراموش نشدنی خواندند و افزودند: این روز باید به‌مناسبت ۱۴۰۲ روز فداکاری نیروی دریایی ارتش معرفی شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشرفت‌های نیروی دریایی ارتش از ابتدای

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای فرمانده کل قوا در دیدار فرمانده کل ارتش و جمعی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی با اشاره به ظرفیت‌های فراوان در نیروی دریایی ارتش به‌خصوص ظرفیت این نیرو برای کمک به اجرای سیاست‌های اقتصاد دریا محور، بر لزوم کشف ظرفیت‌های جدید به‌منظور افزایش اقتدار نظام و کشور و همچنین ایجاد نشاط و امید در جامعه تأکید کردند. رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار که به مناسبت ۷ آذر روز نیروی دریایی ارتش برگزار شد، ۷ آذر را یک روز تاریخی و فراموش نشدنی خواندند و افزودند: این روز باید به‌مناسبت ۱۴۰۲ روز فداکاری نیروی دریایی ارتش معرفی شود. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پیشرفت‌های نیروی دریایی ارتش از ابتدای

گفتگو

نگاه شهر مردم به انتقاد دبیر جامعه روحانیت به راه اندازی خیابان غذا؛

دست اندازهای بی پایان خیابان غذای شیراز!

معاون گردشگری استانداری فارس در گفت و گو با شهر مردم: خیابان غذا با تدبیر و تهیه پیوست فرهنگی راه اندازی خواهد شد

شهرداری از جوانان روحانی خوش فکر برای تهیه پیوست فرهنگی گذر غذا دعوت کند

ماشین‌های کاروانی، رونق بسیاری گرفته است. اما جز در برخی از خیابان‌های تعداد معدودی از شهرهای ایران (چون فود استریت لشکرآباد اهواز، فودترک یا فود استریت خیابان سی تیر و خیابان بدرالزمان قریب تهران، فود استریت میدان شهرداری رشت، فود استریت استار، فود استریت پارچه تکین کرج و فود استریت پارک اسکله بندر ترمکن) در سایر شهرهای کشور، خیابانی مستقل و مجتمع برای فروش غذای خیابانی وجود ندارد. بسیاری از فود استریت

فاطمه مقدم ایشهر مردم: گویی ناف خیابان غذای شیراز را با گره پشت گره بریده اند و حالا که قرار است بعد از ۵سال و اندی توقف، این خیابان افتتاح شود، این بار هم یک انتقاد، سنگی بر سر راه گشایش این خیابان، انداخته است.

پروژه خیابان غذا در شیراز، بعد از گذشت ۵ سال از تصویب و دو سال توقف مطلق، بالاخره تکلیفی خورد و ساخت کلکس‌های فروش غذا با سرمایه گذاری بخش خصوصی در آن، انجام شد. قرار بود گذر غذا، اول تابستان به بهره برداری برسد. کنده‌ی پیوستی ساخت و تجهیز کلکس‌ها، کار افتتاح این خیابان را از اول تیرماه که فصل خوبی برای فروش غذاهای خیابانی است، به تأخیر انداخت و بعد از آن هم افتتاح این خیابان، به گره دیگری برخورد و این بار ندوای حقوقی میان بهره بردار و سازمان اوقاف، دیگ «خیابان خوارک» را از جوش انداخت! بالاخره پیمانکار و شهرداری، توانستند از این مسئله نیز عبور کنند، اما گویا سرنوشت این خیابان با پیچیدگی، تنیده شده است به طوری که این بار، افتتاح این خیابان که قرار است، در نیمه پاییز رخ دهد، با اعتراض دبیر جامعه روحانیت،



غرفه‌های خود را ایجاد کرده و حتی در درازمدت، به سوده‌های خوبی دست یابند و این خود می‌تواند فروشندگان غذا را به چرخه اقتصاد گردشگری شهری، متصل کند. حال با استناد به ضرب المثل معروف «در خانه اگر کس است یک حرف بس است»، فرض را بر این می‌گذاریم که خوانندگان فهمیم ما نیز به نفس انتقاد از راه اندازی این خیابان، پی برده باشیم، پس ما از بازگویی اش خودداری می‌کنیم و نظر معاون گردشگری استاندار فارس، محمد فرید زاده را که از قضا مدیری جوان و علاقمند به رونق گردشگری شیراز است، برای رفع نگرانی از توقف این پروژه که شهروندان شیرازی، مدت‌هاست منتظر راه اندازی آن هستند، می‌آوریم.

تأهیه پیوست فرهنگی برای خیابان غذا امری واجب و امکان‌پذیر است. معاون گردشگری استاندار فارس در گفت و گو با «شهر مردم»، با تأکید بر اینکه تهیه پیوست فرهنگی، برای خیابان غذا، امری واجب است و باید به آن پرداخته شود، گفت: تصور عمومی، این است که پیوست فرهنگی، تنها تهیه قوانینی درباره حجاب و رعایت موازین اسلامی است، حال آنکه پیوست فرهنگی، امری چند بعدی است که تهیه آن برای هر پروژه ای، ضروری است.

مبنی بر نداشتن پیوست فرهنگی، برای راه اندازی به دست انداز دیگری خورده است. تصور نکنید که این یک انتقاد ساده است، چرا که مسئولین شورای شهر، به سبب انتقاد حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمحمی‌الدین طاهری، حتی حاضر به گفت و گوی رفتن مبنی رد یا قبول این انتقاد نشدند و تلفن را به روی ما، قطع کردند تا نکند پایشان به دفاع از افتتاح این خیابان، باز شود به هر روی، این موضوع اگر با ریش سفیدی و تدوین یک پیوست فرهنگی، برای خیابان حل نشود، جز آنکه سرمایه گذاری را با توقف کارش دچار ضرر هنگفتی می‌کند، ضرری دوجندان نیز برای شهر شیراز، به دنبال خواهد داشت که قطعاً از خیابان مشکین‌فام، گسترده‌تر خواهد شد و رای سرمایه‌گذاران را برای شرکت در پروژه‌های عمرانی شهر شیراز، خواهد زد.

اینها خوب است که کمی درباره خیابان غذا و فرهنگی که این خیابان به انتشار آن، خواهد پرداخت، بپردازیم.

از آنجایی که خوردن غذا در خیابان، فرصتی برای افزایش تعاملات اجتماعی و جذب گردشگر است، در سال‌های اخیر، در بسیاری از شهرهای کشور، فروش غذاهای خیابانی و حتی فروش قهوه در

مدیر کل امور مالیاتی فارس خبر داد: بازرسی ویژه از کلینیک‌های کاشت مو پوست و زیبایی استان فارس



مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است. مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.

مدیر کل امور مالیاتی فارس از بازرسی ویژه بر روی کلینیک‌های کاشت مو، پوست و زیبایی این استان خبر داد و گفت: در بررسی اولیه ۶۰ کلینیک زیبایی در سطح استان شناسایی شدند. حمیدرضا محمدابراهیمی بیان کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون، بالغ بر ۱۱۶۵ مورد گزارش مردمی در سامانه سوت‌زنی این اداره کل ثبت شده که ۸۵۴ گزارش بررسی و نتایج آن در راستای شفاف‌سازی و آگاهی‌بخشی به شهروندان در دسترس قرار داده شده است.



مدیرکل راه و شهرسازی فارس:

مدیرکل راه و شهرسازی فارس گفت: پیش‌بینی می‌شود که بزرگراه تنگ خیاره - لوبویی که هم‌اکنون در مراحل اجرایی آن در دست انجام است، به‌زودی حداقل با یک باند رفت و برگشت زیر بار ترافیک برود. محمودرضا طالبان، با اعلام این خبر افزود:

بزرگراه تنگ خیاره-لوبویی در فارس با حداقل یک باند رفت و برگشت به زودی زیر بار ترافیک مرور

بوشهر و مرکز و شرق شهر شیراز است.مدیر کل راه و شهرسازی فارس تصریح کرد: در بحث پیگیری و تأمین اعتبارات این پروژه مبلغ ۲۰۰ میلیارد تومان از محل ماده ۵۶ توسط بانک شهر تخصیص یافته است که تاکنون ۱۰۰ میلیارد تومان آن پرداخت شده و ۱۰۰ میلیارد دیگر نیز بنا است ظرف ۱۰ روز

رئیس اداره تاسیسات و امور شهر شهرداری منطقه یک:

جلوگیری از تصرف و پاکسازی پیاده‌روها از موانع در راستای افزایش رضایتمندی شهروندان



رئیس اداره تاسیسات و امور شهر شهرداری منطقه یک شیراز با بیان اینکه یکی از عمده ترین درخواست های مردمی که در هشت ماه گذشته در سامانه ۱۳۷ شهرداری شیراز ثبت شده، جلوگیری و رفع تصرف پیاده روها توسط واحدهای تجاری بوده که باعث نارضایتی عابران و شهروندان شده است.

رئیس اداره تاسیسات و امور شهر شهرداری منطقه یک افزود: شایسته است افراد و کسبه‌ای که با اشغال پیاده روها و معابر موجبات نارضایتی شهروندان را فراهم می‌نمایند، اقدام به رفع مزاحمت نموده تا با اقدام قانونی شهرداری مواجه نشوند.

معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس:

۳۰۰ کارت برای مترجمان حوزه گردشگری فارس صادر شده است

معاون گردشگری و امور زائریتی استانداری فارس، با اشاره به مشکلات ترمینال خارجی فرودگاه شهید دستغیب، بیان کرد: در حال تلاش برای خلع ید پیمانکار ترمینال خارجی نیمه کاره فرودگاه هستیم تا پیمانکار جدید، انتخاب شود و با در نظر گرفتن تسهیلات مناسب، این پروژه را به اتمام برسانیم و شهرداری شیراز نیز مسیر را مناسب سازی کندوی، با اشاره به حوزه سرمایه گذاری، گفت:



فرخنده آشوری - شهر مردم | معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استانداری فارس، با اشاره به اینکه پنج وزارتخانه در حوزه گردشگری سلامت، درگیر هستند، گفت: در این حوزه آسیب شناسی و برخی از موضوعات در استان پیگیری شده است و موضوع مترجمان که با نگاه تسهیل گرانه به آن پرداختیم.

کند، اما نمی‌توانند اقساط را پرداخت کنند و ۸/۴ از این پروژه را بانک به نام خود می‌زند و ۲/۱ برای مالکیت مانده است، ما تلاش کردیم و بانک ملت برای سهم خود، مزایده گذاشت، ولی، ادامه داد: تاکنون در دو مرحله، کسی متقاضی مزایده نبود، در حال حاضر، شرکا با توجه به اینکه کل وام را دریافت نکردند از بانک ملت، شکایت کردند و موضوع این پروژه، وارد فاز جدیدی شده است.

این مقام مسئول، با اشاره به هتل آسمان و مشکلات این پروژه بعد از سالها، گفت: جلساتی برای مشکلات این پروژه و مسائل فنی، برگزار و تعیین تکلیف شد که برای آن ناظر مشخص شد و شرکت تازند، برای بخش فنی این پروژه انتخاب شد، در جلسه ای با حضور دادستان، مهلنی تعیین شد تا مقاوم سازی انجام شود، اختلاف سلیقه بین مدیران استان و مالکان این هتل وجود دارد.

فرخ زاده، تأکید کرد: این هتل، بیش از ۵۰۰ شغل ایجاد خواهد کرد و یک هزار میلیارد تومان، سرمایه است، بنابراین ما در کنار مالک و سرمایه گذار، برای حل مشکلات هستیم و امیدوارم دیگر مشکلات این پروژه، حل شود.

معاون گردشگری استانداری فارس، اظهار کرد: در سال گذشته، ۴۱ هزار میلیارد ریال پروژه در پنجره تخصصی گردشگری، مورد بررسی قرار گرفته است، اسامی ۲۸ پروژه به ارزش بیش از ۲۷ میلیارد ریال با اشتغال یک هزار و ۲۰۰ نفر در این پنجره، مورد بررسی قرار گرفت.

وی، با اشاره به روی کار آمدن انجمن حرفه ای سلامت، گفت: در ساماندهی هایی که صورت گرفت، یکسری شرکت ها از میراث فرهنگی تبعیت نمی کردند و بعضی دیگر در سیستم بهداشت راه داده نمی شدند؛ مکلف شد تا شرکت های تسهیل گر علوم پزشکی، اژانس های خود را ثبت کنند و در حال حاضر یکدست شدند.

فرخ زاده افزود: انجمن حرفه ای سلامت، تا ۸۵ دفتر خدمات مسافرتی و جهانگردی دارای مجوز بند ب شکل گرفت، وی، در ادامه سخنان خود با تأکید بر روی آموزش مشاغل حوزه گردشگری، عنوان کرد: با برنامه ریزی برای حوزه گردشگری، جلوی پول های اضافه ای که عده ای در این حوزه دریافت می کنند، گرفته شود.

احترام تمام قد مدیریت شهری شیراز به فعالان حوزه پایگاه های مقاومت بسیج

فرمانده سپاه فجر فارس مطرح کرد: امروز نگاه مدیریت شهری به امور فرهنگی ویژه است

■ ابتکار عمل شورای اسلامی شهر و شهرداری شیراز به محوریت دایمی

■ شهردار شیراز خبر داد: رونمایی از بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی پروژه های شهری در هفته شیراز سال آینده



جلال الدین عرفانی - شهر مردم | فرمانده سپاه فجر فارس، در همایش تبیین کارآمدی و تجلیل از الگوهای موفق خدمتگزار، به همت مدیریت شهری و با حضور فرماندهان پایگاههای مقاومت بسیج شیراز، گفت: آنچه که همواره حائز اهمیت است، موضوع امیدآفرینی است و هر فردی که امروز بتواند در دل مردم، برای امید ایجاد کند، قطعاً در جهت تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب، حرکت کرده است.



شهردار کلان‌شهر شیراز نیز با تسلیت ایام فاطمیه و گرامیداشت هفته بسیج، بصیرت‌افزایی و جهاد تبیین را از اهداف برگزاری این نشست، عنوان کرد و گفت: فرهنگ و تفکر بسیجی را راهگشای همه مسائل می‌داند و بر تأسی گرفتن از این تفکر، تأکید کرد.

اسدی، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه طی ۱۳ ماه گذشته، شهرداری شیراز موفق به سیری کردن ۲۰ مرحله جهش عمرانی در این کلان‌شهر شده، گفت: همچنین توانستیم بوجهه را طی دو سال، ۴۰ درصد افزایش دهیم و امروز بیش از ۸۲۵ درصد این بوجهه، عمرانی است. شهردار کلان‌شهر شیراز، ادامه داد: همچنین در این بازه زمانی، جهش آسفالت را تعرف کردیم و در راستای رفع کمبود قیر، دو کارخانه آسفالت و دو معدن شن و ماسه شهرداری شیراز، فعال شدند و روزانه بیش از ۱۵ ساعت فعالیت

فجر فارس، در محل پروژه بزرگراه سردار شهید استوار از خانواده این شهید و آلام، تجلیل خواهد شد. اسدی، تصریح کرد: همچنین در سالروز شهادت سپهبد سلیمانی در دی‌ماه نیز مراسم تجلیل از خانواده شهدا و ایثارگران در محل بزرگراه شهید سلیمانی، برگزار خواهد شد، در بخش پایانی سخنان خود، اعلام کرد: یک بسته ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی در هفته شیراز سال آینده، توسط شهرداری شیراز ارائه خواهد شد. شهردار شیراز، با تأکید بر این موضوع که در شهرداری این کلان‌شهر، فرهنگ و تفکر بسیجی حاکم است، ایراز امیدواری کرد که پیش از گذشته، در خدمت مردم شیراز و خانواده شهدا باشیم.

■ پایگاه های مقاومت، باید محل رشد جوانان و نوجوانان باشند

نایب رئیس شورای شهر شیراز نیز به عنوان دیگر سخنران این مراسم، با گرامیداشت هفته بسیج، گفت: بن و ریشه بسیج، در همین پایگاه های بسیج است و ما باید قردان آنها باشیم و هر جا هستیم در هر مسئولیت، قدر آنها را بدانیم. محمد تقی تندرزی، افزود: امروز هم باید پایگاه های مقاومت، محل رشد جوانان و نوجوانان باشند، در پاسخ به برخی که می‌گویند، بسیج، مربوط به گذشته است باید گفت: بسیج مربوط به همیشه است، اما امروز، کار تربیت جوانان سخت تر شده، ولی شما توانایی این کار را دارید، وی، با اشاره به خاطره ای از شهید اسلام نصب اظهار داشت: امروز کار نگهداری از جوانان، سخت است، پیش از این می‌گفتند جذب، آموزش و بکارگیری که این‌ها یعنی بکارگیری خیلی سخت بود. تندرزی گفت: همانگونه که شهردار محترم شیراز، اعلام کردند اسامی تا دهه فجر، ۵۰ هزار میلیارد تومان پروژه، کلنگ زنی و افتتاح می‌شود و سال آینده همزمان با هفته شیراز، ۱۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح و کلنگ زنی می‌شود. نایب رئیس شورای شهر شیراز، در بالاترین افزود: امروز شورا و شهرداری در راستای مسایل فرهنگی، در بالاترین نقطه، در حال کار هستند، همه بخش های فرهنگی شهر، یک طرف و شهرداری در یک طرف، سال شورای ششم، اسامی اینده است، اسدی سرتی از پروژه ها، افتتاح و یک سرتی را هم کلنگ زنی می کنیم





استخدام نیرو در پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان

محبوبه عزیز - اصفهان - شهر مردم | رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان از استخدام نیروی درجه دار با مدرک دیپلم، فوق دیپلم و دانش آموزان سال آخر متوسطه در تمامی رشته ها خبر داد. سرهنگ "علی اصغر زارع" بیان داشت: پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان به منظور تکمیل کادر درجه داری خود از بین برادران دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم، دیپلم و دانش آموزان پایه دوازدهم متوسطه در کلیه رشته ها استخدام می کند. وی داشتن حداقل ۱۸ سال و حداکثر ۳۰ سال، حداقل معادل ۱۴ حداقل قد ۱۶۵ سانتی متر قد را از جمله شرایط اختصاصی داوطلبان برای استخدام در پلیس راهور استان اصفهان عنوان کرد و افزود: داوطلبان واجد شرایط پس از طی مراحل گزینش و گذراندن دوره آموزشی یکساله در مرکز آموزش علمی تخصصی درجه داری شهید بهشتی فراجا در اصفهان و دریافت درجه، در پلیس راهور استان بکارگیری می شوند. رئیس پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان اصفهان گفت: داوطلبان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن های ۰۳۱۲۱۸۲۲۱۴ و ۰۳۱۲۳۶۹۱۹۳ مرکز گزینش و استخدام فرماندهی انتظامی استان اصفهان تماس حاصل کرده و بخش اداری و پشتیبانی پلیس راهور استان واقع در بزرگراه شهید دستجردی، بعد از سپاهانشهر، بعد از پل راه آهن، شهرک آزمایش، ساختمان شماره یک مراجعه کنند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در بازدید از هلدینگ پترو پالایش اصفهان اجرای طرح های بوشمار به صورت همزمان را در پترو پالایش اصفهان ستود



محبوبه عزیز - اصفهان - شهر مردم | رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار در بازدید از هلدینگ پترو پالایش اصفهان و شرکت های زیر مجموعه این هلدینگ اقدامات انجام شده در این شرکت ها را ستود و گفت: با وجود همه تحریم ها رشد و توسعه در پترو پالایش اصفهان بی نظیر بوده و مایه مباهات است. با اشاره به اینکه سازمان بورس به عنوان نماد ارایه کننده و سود شرکت ها باید از نزدیک در جریان کار شرکت های بزرگ قرار گیرد افزود: هدف ما از بازدید کار هلدینگ پترو پالایش اصفهان نیز در همین راستا است تا بتوانیم با شرکت های زیر مجموعه ارتباط خوبی برقرار کنیم.

وی که در جمع مدیران و اعضای هیأت مدیره پترو پالایش اصفهان سخن می گفت تاکید کرد: در بسیاری از مواقع سود شرکت های بزرگ به واسطه تصمیمات ملی تنزل پیدا می کند، اما ما معتقدیم باید به حجم برنامه ها و طرح هایی که در شرکت ها در حال انجام است توجه شود ما نیز در فرآیند صدور مجوز، مسایل گمرکی، و تخصیص ارز تسهیلاتی را انجام میدهیم تا مشکلات پروژه ها حل و طرح ها با قوت پیگیری شوند. عشقی، اجرای طرح های بیشمار به صورت همزمان را در پترو پالایش اصفهان ستود و افزود: باید به هر نحو منابع به سمت این طرح ها سوق داده شود تا در اسرع وقت به بهره برداری برسند.

رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، با اشاره به اینکه باید در تقسیم سود شرکت ها ملاحظه شرکت هایی که دارای طرح های استراتژیک هستند را کنیم افزود: در این رابطه

باید سود ها کمتر توزیع و تبدیل به سرمایه شوند چرا که عدد سود تقسیم شده در مقابل حجم سرمایه گذاری حدود ۱۰ درصد است. وی ادامه داد: ما می توانیم از طریق انتشار اوراق بهادار به بحث تامین مالی شرکت ها کمک کنیم، شرکت هایی که به صورت مستقل اداره می شوند امکان تبدیل به سهامی عام را دارند. عشقی، حاکمیت شرکت ها را از موضوعات جدی بازار سرمایه دانست و گفت: در هر صورتی باید منافع کلیه ذی نفعان در شرکت ها رعایت شود و نه دولت و نه سهامدار عمده حقوق سهامدار خرد را ضایع نکنند.

شده و هنوز دستورالعمل قیمت گذاری ابلاغ نشده است این مسئله فضای اعتماد در بازار سرمایه را از بین می برد و سرمایه گذاران رغبتی برای حضور و سرمایه گذاری ندارند. وی تاکید کرد باید از طرح ها و اقدامات در حال انجام پترو پالایش اصفهان برای سهامداران در سامانه کدال اطلاع رسانی دقیق و شفاف تری صورت گیرد، تا اثرات سود و زیان برای سهامداران بیشتر و بهتر مشخص باشد. رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، کسب سود ۹ درصدی پترو پالایش اصفهان در همراه امسال را در برابر دیگر پالایشگاه های کشور به مدیر عامل و مدیران پترو پالایش اصفهان تبریک گفت و اظهار داشت: باید با ارائه هر چه بیشتر برنامه ها و اقدامات انجام شده در سامانه کدال فضای امید آفرینی را برای سهامداران خرد و کلان فراهم کرد.

استفاده از تسهیلات شرکت برای طرح های پترو پالایش اصفهان

همچنین عضو هیات مدیره و معاون نظارت بر بازار و ناشران سازمان بورس و اوراق بهادار با اشاره به اینکه منابع بازار سرمایه در رشد درآمد و سود آوری شرکت ها موثر است افزود: تورم سال های قبل ناشی از نقدینگی در بازار سرمایه بود که کمتر جذب شرکت ها شد این منابع اگر در طرح های مهم شرکت ها سرمایه گذاری شوند قابلیت جذب سرمایه خواهند داشت بخصوص برای طرح هایی که دارای زمان بندی هستند. رضا عیوضلو، گفت: ما می توانیم برای طرح های پترو پالایش اصفهان که دارای زمانبندی هستند از تسهیلات شرکت - پروژه استفاده کنیم تا با تامین مالی مناسب این طرح ها زودتر به بهره برداری برسند.

امام جمعه شهرستان بختگان: تامین سند مالکیت برای واحد های مسکونی بختگان مشکلات مردم را حل کرد



سعید مرزوقی - بنیاد مسکن فارس - شهر مردم | امام جمعه شهرستان بختگان با تقدیر از مسوولان بنیاد مسکن این شهرستان با اشاره به تامین سند مالکیت برای واحد های مسکونی و املاک در این شهرستان اظهار کرد: تامین سند مالکیت تا ۹۰ درصد از مشکلات حقوقی املاک و معاملات مسکن را رفع کرده است. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، حجت الاسلام عبدالله طیبی با تقدیر از مسوولانی که در تامین سند مالکی واحد های مسکونی و املاک شهری و روستایی نقش داشتند افزود: تامین سند مالکیت موجب قانونمند شدن معاملات و کاهش اختلافات ملکی است. اختلافات ملکی به تشکیل پرونده های قضایی منجر می شود، روستاییان و شهروندان با تامین سند مالکیت بیشتر احساس رضایت دارند، افزایش رضایت مندی مردم در راستای آرمان های نظام است. رضاییان مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان نیز با تقدیر از همراهی و مساعدت فرماندار وامام جمعه این شهرستان، صدور اسناد مالکیت و سند استورده همراهی و هم افزایی ثبت اسناد و املاک این شهرستان و بنیاد مسکن دانست و ادامه داد: از همه ظرفیت های قانونی در این زمینه بهره گیری می شود. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بختگان ادامه داد: طی دستور رئیس قوه قضاییه در ماه گذشته و سفر حجت الاسلام و المسلمین محسنی اژه ای به استان فارس، در یک کار جهادی و هماهنگ با تعامل و هم افزایی بنیاد مسکن استان و اداره ثبت اسناد و املاک استان فارس بیش از ۹۰ درصد از اسناد مالکیت واحد های مسکونی شهری شهرستان بختگان آماده شد و به متقاضیان اعطا گردید. رضاییان ادامه داد: طی مراسمی که با حضور حجت الاسلام سید کاظم موسوی رئیس کل دادگستری استان فارس، سید علیرضا حمیدی مدیرکل بنیاد مسکن استان فارس، کیانی مدیر کل ثبت اسناد استان بختگان، مسوولان در شهرستان بختگان ترتیب یافت اسناد مالکیت واحد های مسکونی به متقاضیان اعطا گردید وی تاکید کرد، جلوگیری از نزاع و اختلافات ملکی، ارتقای توسعه پایدار و پشتیبانی از مدیریت محیط زیست، خودکفایی در امر تولید محصولات کشاورزی، برقراری نظام مالیاتی برای معاملات و اسناد مالکیت، محرومیتزدایی روستایی از دیگر نتایج اجرای طرح صدور اسناد مالکیت خواهد بود.

بازدید نماینده مردم فسا از طرح های تامین مسکن در این شهرستان



سعید مرزوقی - بنیاد مسکن فارس - شهر مردم | حجت الله فیروزی نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی از طرح نهضت ملی مسکن این شهرستان بازدید کرد. نهضت ملی مسکن شهرستان فسا پیشرفت ۷۰ درصدی دارد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان فارس، در جریان این بازدید طرح های جدول کشی، لبه گذاری و تامین برق این طرح ها مورد ارزیابی و بررسی قرار گرفت. حجت الله فیروزی نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی در جریان این بازدید با تقدیر از خدمات بنیاد مسکن، نهضت ملی مسکن را یکی از طرح های زیر بنایی برای تامین مسکن نیازمندان دانست. فیروزی با اشاره به اینکه دولت طی ۴ سال ساخت ۱۵ میلیون مسکن را در کشور تعهد کرده است گفت: توسعه طرح های نهضت ملی مسکن یکی از برنامه های است که در شهرستان فسا نیز با پیشرفت مناسب در حال اجرا است. مدیر بنیاد مسکن شهرستان فسا در حاشیه این مراسم از پیشرفت ۷۰ درصدی طرح نهضت ملی مسکن در این شهرستان خبر داد و گفت: طرح نهضت ملی مسکن زمینه ساز تامین مسکن شهروندان و متقاضیان در این شهرستان است. محمد انصاری جاری با اشاره به اجرای طرح های زیر ساختی، فضا سازی و اسفالت معابر این طرح گفت: در جریان بازدید نماینده فسا در مجلس این موارد مورد بررسی قرار گرفت.

رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان: پیگیری برای ایجاد ۶۰ هزار نیروگاه ۱۰ کیلوواتی خانگی



محبوبه عزیز - اصفهان - شهر مردم | رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: اصفهان حدود ۶۰۰ مگاوات و بیشتر، نیاز به انرژی الکتریکی دارد و اگر بتوانیم در ۶۰ هزار خانه نیروگاه ۱۰ کیلوواتی احداث کنیم، شهری خورشیدی خواهیم داشت که این موضوع از سوی مدیریت شهری در حال پیگیری است. سیامحیر سامع اظهار کرد: یکی از برنامه هایی که در کشور توسط وزارت نیرو و دستگاه های مربوطه همچون سازمان محیط زیست در حال پیگیری است، جایگزینی نیروگاه های فسیلی با نیروگاه های خورشیدی است. وی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۱۵ درصد عقب ماندگی تولید انرژی داریم، افزود: در واقع مصرف ۱۵ درصد جلو افتاده است و می توانست در زمان های مختلف خطرناک و

محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان: پیگیری برای ایجاد ۶۰ هزار نیروگاه ۱۰ کیلوواتی خانگی

مشکلزا باشد. رئیس کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری شورای اسلامی شهر اصفهان خاطر نشان کرد: یکی از راهکارها این است که انرژی الکتریکی را از طریق نیروگاه های خورشیدی بزرگ همچون نیروگاه شهید کاظمی مجتمع فولاد مبارکه در حد چند صد هزار وات و کوچک روی سقف منازل تامین کنیم که در حال حاضر تمرکز روی نیروگاه های کوچک است که هر منزل می تواند یک نیروگاه پنج تا ۱۰ کیلوواتی راه اندازی کند. وی با بیان اینکه با توجه به نزدیکی محل تولید و مصرف انرژی الکتریکی با راه اندازی نیروگاه خورشیدی خانگی، بیشترین راندمان را خواهیم داشت، ادامه داد: به عنوان مثال در شهر اصفهان ۴۰۰ هزار واحد مسکونی داریم که شاید حدود ۱۰۰ هزار واحد بتواند این نیروگاه ها را روی سقف خود داشته باشد. سامع تصریح کرد: اصفهان حدود ۶۰۰ مگاوات و بیشتر، نیاز به انرژی الکتریکی دارد و اگر بتوانیم در ۶۰ هزار خانه نیروگاه ۱۰ کیلوواتی احداث کنیم، شهری خورشیدی خواهیم داشت که این موضوع از سوی مدیریت شهری در حال پیگیری است

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خوانسار اعلام کرد: ۲۵ برابر شدن اعتبار توسعه ظرفیت های درمانی تأمین اجتماعی در دولت سیزدهم



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: تأمین نیروی پزشکی متخصص مقداری سخت است و امیدوارم پزشکان عزیز این دو شهرستان به کمک بیابند و ما از طریق قرارداد بتوانیم خدمات بیشتری برای هموطنانمان ارائه کنیم و این خدمات را توسعه بدهیم. در شهرستان خوانسار مشکل پرستار هم وجود دارد که ان شاءالله به زودی جذب پرستار داریم و همینطور کارشناس آزمایشگاه که برای اولویت های کاری ما هم قرار گرفته، بررسی های میدانی خدمات است. در گلپایگان و خوانسار، رضایت نسبی قابل قبولی از خدمات تأمین اجتماعی در بخش های بیمه ای و درمان وجود دارد. البته در بخش درمان مشکلاتی وجود دارد که مقرر شد بررسی و حل شود.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی افزود: اگر مشکل تأمین نیروی پزشک در خوانسار با ساخت پانسیون برای استقرار آنها بر طرف می شود، این امکان وجود دارد که به شکل آزمایشی از پانسیون های گلپایگان استفاده شود و اگر مشکل با محل استقرار برطرف شد در همین خوانسار برای آنان پانسیون تهیه می کنیم. وی ادامه داد: در حال حاضر در مناطقی که تأمین اجتماعی بیمارستان ملکی ندارد؛ فرانشیز خدمات بستری را برای بیمه شدگان بیمارستان های دولتی صفر کرده ایم تا بیمه شدگان ما در مراکز درمانی دولتی و دانشگاهی همانند بیمارستان های تأمین اجتماعی خدمات بستری رایگان دریافت کنند. موسوی افزود: برای تأمین پزشک متخصص، هر پزشکی که متمایل به انعقاد قرارداد با ما باشد، آماده ایم یا او قرارداد ببندیم و برای ترغیب پزشکان به همکاری، نظام پرداخت را هم بازنگری کرده ایم. وی در حاشیه این بازدید همچنین در پاسخ به سئوالات خبرنگاران در خوانسار گفت: یکی از رویکردهای مردمی دولت سیزدهم که جز اولویت های کاری ما هم قرار گرفته، بررسی های میدانی خدمات است. در گلپایگان و خوانسار، رضایت نسبی قابل قبولی از خدمات تأمین اجتماعی در بخش های بیمه ای و درمان وجود دارد. البته در بخش درمان مشکلاتی وجود دارد که مقرر شد بررسی و حل شود.

مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان

طراحی مجدد مجموعه بولینگ صفا برای میزبانی از رویدادهای ملی و بین المللی



سعید ساکت با اعلام این خبر گفت: با گذشت نزدیک به ۱۵ سال از زمان بهره برداری مجموعه بولینگ صفا، این مجموعه اکنون با چالش های مختلف تأسیساتی، زیرساختی و فنی مواجه شده و نیازمند بهبود وضعیت محیطی و زیرساختی است. او حرکت در مسیر استانداردهای ملی و بین المللی به لحاظ برگزاری مسابقات ورزشی را از دیگر رویکردهای شرکت توسعه سپاهان در این زمینه دانست و افزود: عملیات نوسازی محیطی و اورهال زیرساختی مجموعه بولینگ مجتمع گردشگری صفا در ابعاد فنی، تخصصی و زیبایی سازی از روز یکشنبه پنجم آذر ۱۴۰۲ آغاز و خدمت رسانی به گردشگران در این مجموعه تا اطلاع ثانوی متوقف شده است. مدیرعامل شرکت توسعه مجتمع های سیاحتی، فرهنگی و ورزشی سپاهان شهرداری اصفهان با اشاره به آغاز بهره برداری مجدد از مجموعه بولینگ صفا در آستانه نوروز ۱۴۰۳، گفت: در طراحی جدید این مجموعه علاوه بر توجه به استانداردهای روز دنیا عملیات اصلاح فنی ۱۰ خط مجموعه نیز انجام شده و مجموعه بازی های الکترونیک و گیم سنتر نیز در این مجموعه به بهره برداری می رسد.



آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای

شماره آگهی: ۱۴۱۱۵۹۱
شماره چاپ: ۱۸۷۶۰۱۲

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	گواهی صلاحیت معتبر مورد نیاز
۱	اجاره خودرو یا راننده	۵۷,۸۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۸۹۲,۰۰۰,۰۰۰	گواهی صلاحیت از مراجع ذی صلاح

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد .

دریافت اسناد مناقصه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۸ بمدت (۵) روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد.

زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در این اداره کل بازگشایی خواهد شد .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس - اداره پیمان و رسیدگی هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ ، دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر:" موجود است .

وب سایت با جهت بازبینی آگهی www.setadiran.ir و iets.mporg.ir

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس



آگهی فراخوان شرکت در مناقصه عمومی یک مرحله ای (با ارزیابی کیفی همزمان)

شماره آگهی: ۱۴۱۳۱۸۳
شماره چاپ: ۱۸۷۸۳۳۷

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس در نظر دارد مناقصه عمومی زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید کلیه مراحل برگزاری مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

ردیف	شرح پروژه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)	گواهی صلاحیت معتبر مورد نیاز
۱	تکمیل عملیات احداث رفوژ میانی محور سه راهی جهرم ، کوار تا ورودی شهر کوار	۱۲۰,۵۲۶,۴۴۵,۱۶۰	۶,۰۲۷,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۲	روکش محورهای روستایی شهرستان سیدان	۲۹۹,۵۹۳,۳۰۵,۳۵۶	۱۴,۶۹۲,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۳	احداث راه روستایی تنگ رودیان ، شهرستان ممسنی	۷۵,۳۹۶,۲۲۷,۰۵۵	۳,۷۷۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۴	روکش آسفالت و لکه گیری راههای روستایی شهرستان خرامه	۲۵,۹۲۶,۵۱۳,۵۰۰	۱,۳۹۷,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۵	احداث راه روستایی ایل سالار و کوروش آباد	۱۴,۱۷۳,۳۰۷,۴۲۵	۷۰۹,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۷	اجرای سند بلات و رنگ آمیزی پل بزرگ پل فسا خروجی شهر شیراز و پل خربایی فرقه شهرستان مرودشت	۱۷,۷۴۱,۷۵۰,۶۶۶	۸۸۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۸	تعمیر و نگهداری گاردردیل محورهای جنوبی استان فارس	۷۴,۴۲۸,۴۷۱,۱۶۴	۳,۷۲۳,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۹	تعمیر و نگهداری گاردردیل محورهای شمالی استان فارس	۷۴,۳۹۷,۹۰۵,۰۰۸	۳,۷۲۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) راه و ترابری
۱۰	تعمیر و نگهداری روشنایی و چراغ چشمک زن ناحیه یک الف (مرودشت ، اقلید، ارستانجان)	۱۲,۳۹۲,۴۲۳,۵۴۴	۶۲۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) نیرو
۱۱	تعمیر و نگهداری روشنایی و چراغ چشمک زن ناحیه یک ب (پاسارگاد ، بوانات، خرمید ، آباد)	۱۱,۳۲۸,۴۲۳,۵۷۰	۵۷۰,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) نیرو
۱۲	تعمیر و نگهداری روشنایی و چراغ چشمک زن ناحیه ۴ (بزرگراههای منتهی به شیراز و کمربندی شیراز، شهرستان سیدان)	۳۰,۶۲۴,۴۲۳,۴۰۰	۱,۵۳۲,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) نیرو
۱۳	اجرای کلید کشی هوایی و بهسازی روشنایی بزرگراه شیراز - مرودشت	۲۴,۶۹۶,۰۷۹,۶۵۸	۱,۲۳۵,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) نیرو
۱۴	عملیات بهسازی روشنایی تونلهای فورگ داراب	۳۹,۶۵۲,۳۷۵,۸۲۵	۱,۹۸۳,۰۰۰,۰۰۰	رتبه (۵) نیرو

داشتن گواهی صلاحیت معتبر مطابق با اسناد مناقصه الزامی می باشد.

دریافت اسناد مناقصه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۱ بمدت (۵) روز از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

آخرین مهلت بارگذاری مدارک و پیشنهاد قیمت: آخرین مهلت بارگذاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ و تحویل نسخه فیزیکی آن به مناقصه گزار با رعایت موارد مندرج در اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ و محل آن دبیرخانه اداره کل می باشد.

زمان گشایش پیشنهاد: پیشنهادها را در حضور نمایندگان مناقصه گران حاضر در جلسه به ترتیب شماره فراخوان در ساعت ۰۸:۰۰ صبح مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ در این اداره کل بازگشایی خواهد شد .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: شیراز بلوار مدرس اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان فارس - اداره پیمان و رسیدگی هزینه کارمزد ستاد به عهده برنده مناقصه خواهد بود .

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

مرکز تماس: ۲۷۳۱۳۱۳۱ ، دفتر ثبت نام : ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۳۷

اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/پروفایل تامین کننده/مناقصه گر:" موجود است .

وب سایت با جهت بازبینی آگهی www.setadiran.ir و iets.mporg.ir

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۱

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای فارس

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۶ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۸۰۰۵۰۴ هیات مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جهرم تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم کبری سلیمانی شیرازی فرزند اله مراد بشماره شناسنامه ۳۱ صادره از جهرم در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع پلاک فرعی ۱۹۹۹۱ از ۴۰۹۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۲۰۲ فرعی از ۴۰۹۴ اصلی واقع در بخش یازده فارس خریداری از مالک رسمی آقای هادی رحمانیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه خبرجنوب و روزنامه شهردم آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

ملک مورد درخواست از سهمی سید نورالدین مساوات میباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

۴۱۶۶/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک جهرم - قنبر محمدی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون

تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۶ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۴۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی آقای جعفر خواجه زاده فرزند محمدحسین به شماره شناسنامه ۴ و مدی کلی ۲۳۷۲۳۲۳۷۰۹ صادره از کاروز در ششدانگ یک درب زمین زراعتی به مساحت ۱۶۲۵۰/۰۷ مترمربع پلاک ۷۴۵ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۴۲ فرعی از ۲۲۰۵ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم مشاعی خودش محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

۲۷۷۴/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۶۰۶ مورخ ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۰۱۰۰۱۹۸۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه ۱ تصرفات مالکانه پلامعارض متقاضی خانم رباب معصومی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۴۸۸ و مدی کلی ۲۵۲۹۵۲۴۳۲۷ صادره از استهبان در ششدانگ یک باب اتاق جهت الحاق به یک باب ساختمان به مساحت ۱۵/۷۹ مترمربع پلاک ۱۵۵ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۴ فرعی از ۱۳۷۴ اصلی قسمتی از پلاک ۲ فرعی از ۱۳۷۳ اصلی واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه یک خریداری از مالک سهم اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان شیراز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۹/۰۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۲۳

۴۵۲۶/م.الف- رئیس ثبت اسناد و املاک - محسن مظفری نیا

آگهی مفقودی مدرک تحصیلی (نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب امیر عسکری فرزند ستار به شماره شناسنامه ۱۶۲۴ صادره از شیراز مقطع کاردانی رشته مکانیک خودرو صادره از واحد دانشگاهی آزاد اسلامی خرامه شماره موبایل ۰۹۳۵۷۲۰۴۷۹۶ مفقود گردیده است و فاقد امتیاز می باشد از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد خرامه به نشانی دانشگاه اسلامی خرامه ارسال نمایند.

بازدید مسئولان بنیاد مسکن شهرستان شیراز از محل اسکان عشایر طایفه غنچگلو



سعید مرزوقی - بنیاد مسکن فارس - شهردم

علی جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز و کارشناس بنیاد مسکن این شهرستان و مسئولین محلی از محل اسکان عشایر طایفه غنچگلو در بخش سیخ دارنگون شهرستان شیراز بازدید کردند.

جعفری معاون فنی و اجرایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شیراز در جریان این بازدید با اشاره به اسکان اختیاری عشایر اظهار داشت: بنیاد مسکن با تامین زمین و آماده سازی زیر ساخت های اسکان عشایر با همکاری اداره کل امور عشایر استان فارس زمینه رفاه و آسایش بیشتر طوایف عشایری را فراهم کرده است.

جعفری در ادامه افزود: با یکجانشینی و تهیه اسکان برای عشایر این شهرستان، ارائه خدمات رسانی مناسب و مطلوب به آنان آسانتر خواهد شد. وی ادامه داد: با توجه به صبغ العبور بودن منطقه و عدم دسترسی به راههای ارتباطی دستگاه های اجرایی برای ارائه خدمات رسانی مناسب به عشایر با مشکلات عدیده ای مواجه هستند.

معاون بنیاد مسکن شیراز گفت: بحث اسکان عشایر نیاز به فرهنگ سازی دارد و برنامه های اسکان با اختیار عشایر انجام می شود و بنیاد مسکن زمین مناسب را به این موضوع اختصاص می دهد.

آگهی تحریر ترکه

نظر به اینکه در پرونده کلاسه ۷۸/۱-۲ ح ش این شورا به لحاظ فوت مرحوم کاکاجان صالحی فرزند امیدعلی به شماره شناسنامه ۳۰۸ صادره از اقلید ساکن روستای انگکبان و در اجرای درخواست خانم مینا صالحی فرزند کاکاجان قرار تحریر ترکه متوفی صادر و وقت اجرای قرار تحریر ترکه برای روز یکشنبه ۱۴۰۲/۱۰/۱۰ ساعت ۹ صبح تعیین و اعلام گردیده، لذا بدینوسیله در اجرای مقررات ماده ۲۱۰ قانون امور حسسی و به موجب این آگهی به کلیه ورثه متوفی یا نمایندگان قانونی آنها و بستگان آنان از متوفی و مدیونین به وی و هر کس که به هر طریق به ترکه متوفی حقی دارد ابلاغ می گردد که راس ساعت و تاریخ اعلام شده در شعبه حسن آباد واقع در خیابان فردوسی جنب پاسگاه انتظامی حسن آباد جهت شرکت در عملیات تحریر ترکه حاضر شود.

۴۳۳۸/م.الف- قاضی شورای حل اختلاف حسن آباد

کشف ۲۴۰ راس گوسفند قاچاق در "خرامه"

رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس - سرهنگ حمید افرامن | فرمانده انتظامی خرامه از توقیف یک دستگاه کامیون و کشف ۲۴۰ راس گوسفند قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال توسط ماموران این فرماندهی خبر داد.

سرهنگ "زمان اله کریمی" در گفتگو با خبرنگار پلیس، بیان داشت: در اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و احشام، ماموران انتظامی این شهرستان هنگام گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه کامیون مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران در بازرسی از این خودرو ۲۴۰ راس احشام زنده قاچاق و فاقد هرگونه مجوز بهداشتی را کشف کردند.

فرمانده انتظامی خرامه با بیان اینکه کارشناسان ارزش احشام مشکوفا را ۱۵ میلیارد ریال برآورد کردند، اظهار داشت: راننده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد. سرهنگ "کریمی" خاطر نشان کرد: با توجه به خطر شیوع بسیاری از بیماری‌های مشترک بین دام و انسان، جابجایی احشام بدون مجوز اداره بهداشت می‌تواند سلامت شهروندان را به مخاطره بیناندازد.

گارانچو رونالدو را به مسی ترجیح داد؛ لئو آنفالو کرد!



او (گارانچو) دوست داشتنی است؟ اینکه ذره‌ای اهمیت نمی‌دهد! وی افزود: گارانچو به من گفته که مسی او را آنفالو کرده فقط به این دلیل که رونالدو را ترجیح می‌دهد و این مساله را آشکارا اعلام کرده است. او بی‌پرده این را گفته که «هر فدرال رونالدو هستم» به نظر او (گارانچو) رونالدو برترین بازیکن تاریخ فوتبال (GOAT) است و فرقی نمی‌کند که او در تیم ملی آرژانتین بازی می‌کند! هواداران فوتبالی در سال ۲۰۲۲ مدعی شدند که مسی، گارانچو را به دلیل انتشار تصویری از رونالدو با این صمیمیت که او «بزرگ‌ترین بازیکن تاریخ است» از فهرست دنبال‌کنندگانش در فضای مجازی حذف کرده است.

بارک یکی از گل‌های به یادماندنی تاریخ مستطیل سبز را به نام خود ثبت کرد. او همواره یکی از طرفداران پر و پا قرص مرد پرتغالی بوده است. فردیناند در واکنش به گلزنی سبک رونالدو خوشحالی کرد. گارانچو آرژانتینی در گودیسون گفت: می‌دانید کدام ویژگی

به مسی ترجیح داده است! بازیکن ۱۹ ساله منچستر روز شنبه در دیدار این تیم برابر اورتن در لیگ برتر انگلیس، پس از گل پیچی‌پرگردان شگفت‌انگیزی که به نمر رسانده، به سبک رونالدو خوشحالی کرد. گارانچو آرژانتینی در گودیسون

ایرنا ریو فردیناند، مدافع اسبق تیم فوتبال منچستر یونایتد مدعی است که لیونل مسی، اخلاندرو گارانچو، بازیکن شیاطین سرخ را از فهرست دنبال‌کنندگان در فضای مجازی حذف کرده و دلیل این اقدام هم این بوده که گارانچو، کریستیانو رونالدو را

عکس روز



زیباسازی فضلی شهری شیراز با نقاشی های فاخر

عکاس: عباس امیری

کشته‌هایی که کسی گردن نمی‌گیرد!

تراژدی کوهنوردی در ایران



ایستاد کوهنوردی یکی از ورزش‌هایی است که در سال‌های اخیر خیلی مورد توجه قرار گرفته است و علاقه‌مندان زیادی در قالب گروه‌ها یا باشگاه‌های مختلف، صعود به ارتفاعات را تجربه می‌کنند. با فرار سیدین فصل زمستان و عازم کوهنوردان به صعود در این فصل حوادث مربوط به آن هم افزایش پیدا می‌کند و هر ساله تعدادی از هموطنانمان کشته می‌شوند. به تازگی هم پنج کوهنورد در ارتفاعات اشتران کوه به دلیل ریزش بهمن جان خود را از دست دادند.

ذبیح‌الله حمیدی، موسس و مسئول باشگاه کوهنوردی و سنگ نوردی اسپیت با بیان اینکه کوهنوردانی که به اشتران کوه رفتند، کوهنوردان خوبی بودند که چنین صعودی داشتند، به ایستاد گفت: متأسفانه چنین موقعیتی یک آنده و تراژدی در ورزش ماست و هر چند وقت یکبار اتفاق می‌افتد. یک کوهنورد معروف به اسم ریتهولد مسنر می‌گوید: کوهنوردی جدی آن است که خطر مرگ در آن باشد اما هیچکس برای مردن به کوه نمی‌رود. او به اقبال عمومی از این رشته و لزوم آموزش کوهنوردی اشاره و بیان کرد:

کوهنوردی در چند سال اخیر خیلی مورد اقبال مردم به ویژه نسل جوان قرار گرفته است و باشگاه‌ها باید به آنها آموزش بدهند اما باشگاه‌ها به دلیل عدم حمایت هیچ از گانی محدودیت‌های زیادی دارند و تعدادشان هم کم است. به همین دلیل نمی‌توانند آموزش‌های خود را به شکل مناسب به جامعه کوهنوردی انتقال بدهند. باشگاه‌ها باید در مراکز استان‌ها زیاد باشند و متولی آن هم فدراسیون کوهنوردی است. البته فدراسیون وظایف ستادی مختلفی برعهده دارد که در صورت داشتن بودجه و همکاری سایر سازمان‌ها می‌تواند چنین مسائلی را ساماندهی کند. این کوهنورد باسابقه مشکل اصلی چنین اتفاقاتی را سازماندهی نشدن ورزش کوهنوردی دانست و تاکید کرد: این ورزش به حال خود رها شده است. بخش‌های مختلفی مثل وزارت ورزش، هلال احمر، فدراسیون کوهنوردی و استاندارد و بخش‌دار نقش دارند و کسی گردن نمی‌گیرد. بنابراین باید بخش‌ها و سازمان‌هایی تشکیل شود که نگهدارنده کوه‌ها و افرادی باشند که به کوه می‌روند.

چرا مثل کلیمانجارو از دمانود و سیلان محافظت نمی‌کنیم؟

او افزود: در آفریقا کوهی به اسم کلیمانجارو داریم که بسیار زیبا و مهم است. به همین دلیل دولت تانزانیا با همکاری یونسکو از آن محافظت می‌کنند اما برای کوه‌های معروف ما مثل دمانود، سیلان، علم‌کوه چنین برنامه‌ای وجود دارد! بودجه، نفر و از همه مهمتر اراده‌ای برای این کار وجود ندارد. این اراده باید از سمت مسئولان بالا مثل وزراء نماینده‌های مجلس و سازمان‌ها بیاید. حمیدی به نقش مردم در پیشگیری از این حوادث اشاره کرد و گفت: مردم باید یکسری آموزش‌ها ببینند. نمی‌شود جلوی کوه رفتن‌شان را گرفت اما می‌توان فرهنگ‌سازی کرد. مشکل یکی، دو تا نیست. جمله‌ای به اسم کوه داشتیم که سال‌ها چاپ شد اما به دلیل کمبود بودجه متوقف شد. من باشگاه را با کمک اعضا می‌چرخانم و کسی به ما کمک نمی‌کند. حدود ۸۷۰ نفر را تعلیم داده‌ایم که حداقل یک میحت کوهنوردی را یاد گرفته‌اند. با این حال کوهنوردی ورزشی بسیار پر دامنه است و باید آموزش دید.

افتتاح بیست و ششمین دوره جام یونس شکوری با حضور وزیر ورزش



ایرنا بیست و ششمین دوره رقابت‌های فوتبال پیشگوتان جام یونس شکوری از سه‌شنبه با دیدار نمایندگان ملی‌بوستان دهه‌های ۴۰ و ۵۰ و ۶۰ فوتبال ایران در زمین چمن مصنوعی مجموعه ورزشی شهید شیرودی آغاز شد. این مراسم با حضور با حضور کومرنت هاشمی وزیر ورزش و جوانان و جمع کثیری از پیشگوتان ورزش و فوتبال برگزار شد. دیدار افتتاحیه با برتری ۶ بر ۲ تیم سفیدمقابل تیم قرمز به پایان رسید. بیست و ششمین دوره مسابقات فوتبال پیشگوتان جام زنده‌یاد یونس شکوری با حضور ۱۰۶ تیم در هفت رده سنی بالای ۴۰، ۴۵، ۵۰، ۵۵، ۶۰، ۶۵ و ۷۰ سال به بالا برگزار می‌شود.

دلا فوئنته: راموس در سطح مدافعان تیم ملی اسپانیا نیست



طرفداری سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا می‌گوید دلایل کافی برای دعوت نکردن راموس دارد و او فعلا در سطح مدافعان لاروئا نیست. لویس دلا فوئنته، سرمربی تیم ملی فوتبال اسپانیا در مصاحبه‌ای مفصل با کاداناسر در خصوص مسائل مختلفی صحبت کرده است. در بخشی از این مصاحبه از او در مورد اینکه چرا سرخیو راموس به تیم ملی دعوت نمی‌شود، سوال پرسیده شد. سرمربی لاروئا در جواب این پرسش خاطر نشان کرد که درهای تیم ملی به روی هیچ بازیکنی بسته نیست.

بازیکنانی که در حال حاضر در تیم ملی بازی می‌کنند، همه از بهترین‌ها هستند و در سطح فوق‌العاده‌ای بازی می‌کنند. من با راموس در مورد بازی در تیم ملی صحبت کرده‌ام و به او واضح دلایل خود را گفته‌ام. او در حال حاضر در سطح مدافعان تیم ملی نیست، راموس بازیکنی است که همه روی او حساب می‌کنند اما باید نشان دهد که هم سطح با مدافعان تیم ملی است یا در سطح بالاتری از آنها قرار دارد.

هیچوقت در های تیم ملی را به روی بازیکنی نیستم و برایم فقط مهم کیفیت و سطح بازیکنان است. راموس باید سطح خودش را به مدافعان تیم ملی نزدیک کند. من از ترکیب تیم بسیار راضی هستم و خوشحالم که با چنین بازیکنان با کیفیتی کار می‌کنم. من هرگز به راموس نگفتم که او را به تیم ملی دعوت نمی‌کنم، اما به او گفته‌ام که الان بازیکنان دیگری در ذهن من قرار دارند. اینکه بخوایم همه را خوشحال و راضی نگه داریم، غیر ممکن است.

رای کمیته انضباطی در خصوص تخلف پزشکان استقلال و پرسپولیس اعلام شد

فارس در خصوص گزارش مقام رسمی مسابقات مبنی بر تخلف باشگاه پرسپولیس در بازی با سپاهان اصفهان مبنی بر عدم حضور پزشک رسمی باشگاه، دکتر علیرضا حقیقت و حضور علی اسدی، کارشناس تغذیه به جای ایشان و بدون مجوز و صدور کارت و استفاده از کارت پزشکی اصلی در بازی فوق، با توجه به نقض ماده ۳۶ آیین نامه برگزاری لیگ برتر و دسته اول فوتبال ایران مصوب ۹۸ و با در نظر گرفتن مواد ۵۱ و ۱۱۷ مقررات انضباطی، علی اسدی به محرومیت ۱۸ ماهه از حضور در کلیه ورزشگاه‌های فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی و علیرضا حقیقت به دلیل قصور از حضور در بازی بدون اطلاع ایفمارک (کمیته پزشکی مسابقات لیگ) و در اختیار دادن کارت خود به دیگری، به مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه پرسپولیس نیز به علت مسئولیت تضامنی و قصور در جایگزین نمودن پزشک رسمی و عدم اطلاع غیبت پزشک خود وفق مواد ۵۰ و ۷۷ مقررات انضباطی به مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. باشگاه استقلال نیز به علت مسئولیت تضامنی و قصور در جایگزین نمودن پزشک رسمی و عدم اطلاع غیبت پزشک خود وفق مواد ۵۰ و ۷۷ مقررات انضباطی به مبلغ یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد. رای صادره از حیث محرومیت قابل اجرا و تماما ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدید نظر خواهی نزد کمیته استیناف است.

در خصوص شکایت باشگاه پرسپولیس تهران در امید نور افکن، بازیکن سپاهان اصفهان مبنی بر رفتار توهین آمیز شخص مذکور نسبت به تماشاگران منتسب به تیم قبل از مسابقه دو تیم در ورزشگاه نقش جهان، با توجه به محتویات پرونده و با عنایت به بازبینی تصاویر و اظهارات و دفاعیات نامبرده، تخلف انتسابی به ایشان محرز و مسلم تشخیص و با در نظر گرفتن ندامت و عذرخواهی صورت گرفته از سوی نامبرده، وی به یک جلسه محرومیت و یک میلیارد ریال جریمه نقدی محکوم شد.

ضمناً با توجه به صدور حکم محکومیت تعلیقی برای ایشان، این کمیته وفق بند ۵ ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی به یک جلسه محرومیت تعلیقی مذکور قابل اجرا می‌باشد. این رای در محرومیت قابل اجرا و قطعی بوده و در بخش جریمه نقدی غیر قابل اجرا و ظرف مدت ۷ روز از تاریخ ابلاغ، قابل تجدید نظر خواهی در کمیته استیناف است.



برتری نفت مسجد سلیمان، مس سونگون و پارس جنوبی در لیگ دسته اول

ایرنا هفته چهاردهم لیگ آزادگان با برگزاری سه دیدار آغاز شد و در مهم‌ترین بازی تیم نفت مسجد سلیمان به مصاف نفت و گاز گچساران رفت و سه بر یک به پیروزی رسید. تا با ۲۶ امتیاز در جایگاه سوم قرار بگیرد. برای نفت در این دیدار، امین کعبی، رضا رضایی و علی کیانی‌فر گلزنی کردند. در دیگر بازی، پارس جنوبی با حساب دو بر یک خوشه طلایی را شکست داد و با این برد ۲۰ امتیازی شد و با تفاضل گل کمتر در رده هشتم ایستاد. همچنین، مس سونگون با نتیجه دو بر یک داماش گیلان را مغلوب کرد و ۲۰ امتیازی شد. سایر دیدارهای این هفته، فردا چهارشنبه برگزار می‌شود.

ساری میزبان مرحله نخست انتخابی تیم ملی کشتی آزاد شد

استان مازندران به عنوان میزبان رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور انتخاب شد. به گزارش ایستا، با پیشنهاد هیات کشتی استان مازندران و موافقت فدراسیون کشتی، رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور به عنوان مرحله نخست چرخه انتخابی تیم ملی در سالن سید رسول حسینی شهر ساری برگزار می‌شود. بر اساس برنامه اعلامی این رقابت‌ها طی روزهای ۲۲ لغایت ۲۴ آذرماه برگزار خواهد شد.

